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Digital Content
Creator /
Videographer
Vi søger en selvstændig og kreativ
Digital Content Creator / Videographer,
der brænder for at skabe og levere
levende budskaber, og som forstår at
tilpasse content til forskellige
målgrupper.

Vi søger en selvstændig og kreativ Digital Content Creator /
Videographer, der brænder for at skabe og levere levende
budskaber, og som forstår at tilpasse content til forskellige
målgrupper. Vi søger dig, der vil være en del af teamet, men som
selv kan drive egne opgaver , hvor du har frihed til at bruge din
kreative evner til at gøre en forskel.

Om jobbet
Din primære opgave vil være at tilrettelægge, producere og
udvikle levende indhold til vores forskellige afdelinger og
platforme. Du kommer hovedsageligt til at have dine egne
projekter, som du løser selvstændigt, samt opgaver hvor du
indgår i teams på tværs af hele virksomheden samt eksterne
partnere og kunder. Dette kommer til at foregå i vores eget ny
opbyggede studie med lækkert nyt udstyr, placeret på
hovedkontoret i Faxe.

Du bliver en del af Marketing Development Teamet, der er en
del af Marketing afdelingen. Her arbejder et passioneret hold af
dygtige marketeers med nogle af landets stærkeste brands.

Marketing Development er et lille energisk team, der gør en stor
forskel. Vi varetager en bred vifte af spændende
tværorganisatoriske udviklingsprojekter inden for
hovedsageligt salg & marketing. Vi udvikler ideer og projekter,
der skal understøtte forretningen både internt og eksternt.

Dine opgaver vil bla. være at:

Koordinere, producere og eksekvere levende indhold til
diverse medieplatforme og sociale kanaler
Igangsætte nye projekter på eget initiativ

Indrykningsdato

10.06.2021

Ansøgningsfrist

24.06.2021

Virksomhedsnavn

Royal Unibrew

Fagområde

 Scenekunst / Film

Navn på kontaktperson

Anders Mundelin

26 22 21 22

Søg stilling

https://www.mediajob.dk/jobsearch.
visjob=15379

tel:26222122
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At bidrage til at udvikle idéer i tæt samarbejde med teamet
såvel forretningen
Ansvarlig for vores nye inhouse foto- & video studie, samt
være med til opbygningen af det i starten
Koordinere og afvikle virtuelle/hybrid events og
arrangementer
Small-scale videoproduktion (storyboard, optagelse,
redigering, færdigbearbejdelse)

Du får base i Faxe, men vil ofte være ud på vores andre
lokationer eller rundt omkring i landet, når der skal filmes.

Om dig
Du er kreativ, struktureret og føler dig sikker i alt fra idéudvikling
og manusskrivning til at lave optagelser. Du skal kunne fungere
som ”One-man-army” under en produktion enten internt eller
eksternt i organisationen. Du er en dygtig koordinator, som har
erfaring med at koordinere og drive projekter. Derudover:

har du god erfaring med videoproduktion og content
creation.
har du erfaring med både livestream og videoredigering.
har du erfaring med brug af forskellige kameraer inkl. PTZ
robotkameraer
ved du mere end gennemsnittet om lyssætning
er du en kreativ visuel sjæl, der sætter en ære i visuelt flot
levende content- og kan selv sørge for at tage det fra idé til
færdigt produkt.
kan du opretholde et ensformigt workflow og file
management.
har du grafisk-øje for fængende content creation.
er du frisk på at kaste dig ud i de uanede muligheder for at
være kreativ med produktion af content, indimellem de faste
opgaver.

Som person er du udadvendt og servicemindet med sans og
interesse for detaljen. Du tager gerne teten og går forrest for at
få projekter og opgaver til og lykkedes. Og så har du altid dit
gode humør med på arbejde.

Du får en unik mulighed for at være med til at præge jobbet. Der
er vide grænser for at være kreativ med produktion af content
indimellem de mere bundne opgaver.

Lyder det som en spændende mulighed?
Så send din ansøgning og CV inkl. video showreel med noget af
dit tidligere arbejde, senest den 24. juni ved at klikke på “Søg
stillingen”. Vi a�older samtaler løbende, med ansættelse
derefter, alt efter hvornår den rette kandidat kan starte.

Hvis du har spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte
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Head of Marketing Development, Anders Mundelin pr. tlf.: 26 22
21 22.

Vi glæder os til at høre fra dig!

Royal Unibrew en af de førende drikkevareleverandører – ikke
bare i Danmark, men på en række internationale markeder. Vi
står bag traditionsrige brands som Faxe Kondi, Nikoline,
Egekilde, Pepsi Max, Royal Beer og Heineken.

Hos os får du mere end 2.700 kolleger på verdensplan, der
sammen udvikler drikkevarer, vi kan mødes om. På dansegulvet,
i 3. halvleg eller over et måltid.

I Royal Unibrew er du med til at udfordre rammerne for
bæredygtighed, så vi kan blive den mest bæredygtige
drikkevareproducent om 5 år. Du er med på et hold, der hele
tiden arbejder for at være den foretrukne samarbejdspartner,
som sikrer kunderne et mangfoldigt udvalg af drikkevarer. Og
du er med til at styrke lokal sport, musik og foreningsliv.

Læs mere på www.royalunibrew.dk

http://www.royalunibrew.dk/

